

Nr sprawy ZP 2/2023

Modernizacja platformy RCIM i rozwoju e – usług w ramach projektu pn. „Rozwój e-usług (PSIM) w obszarze oddziaływania Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lesku”

Odpowiedzi na pytania w Postępowaniu ZP2/2023

Dotyczy: Dokument: „nr sprawy ZP-2 SWZ”

Pytanie nr 1:

W zakresie punktu IX. Informacja o podmiotowych środkach dowodowych Zamawiający wymaga:

„2) brak podstaw wykluczenia:

- a) do oferty każdy Wykonawca musi dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania w zakresie wskazanym przez Zamawiającego – wzór stanowi załącznik nr 3 do SWZ oraz **oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu** – wzór stanowi załącznik nr 4 do SWZ, w zakresie wskazanym przez zamawiającego. Oświadczenia, o których mowa powyżej w ust. 1 stanowią dowód potwierdzający brak podstaw do wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez zamawiającego podmiotowe środki dowodowe (o ile są one wymagane przez Zamawiającego).”

Wykonawca wskazuje, iż Zamawiający w dokumentacji postępowania nie udostępnił Załącznika zawierającego oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, a wspomniany powyżej załącznik nr 4 stanowi „Oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przestaniek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.” Prosimy Zamawiającego o zamieszczenie Załącznika dotyczącego oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub wyrażenie zgody na przygotowanie oświadczenia przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił omyłkowo zaświadczenie które powinno mieć nr 8 i 9 Zamawiający zamieszcza odpowiednie załączniki a także zamieszcza je jak załącznik 3 i 4 do SWZ Obecne załączniki 3 i 4 zmienia nr załącznika na 8 i 9

Załącznik nr 3

Nazwa Wykonawcy / Wykonawców

Adres

REGON

NIP

OŚWIADCZENIE O NIEPODLEGANIU WYKLUCZENIU

(składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.

Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa))

Nr sprawy ZP 2/2023

Dotyczy postępowania pn.:

Nazwa postępowania	„Sukcesywna dostawa płynów infuzyjnych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lesku przez 24 miesiące”
Znak sprawy	ZP 2/2023

Na potrzeby przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oświadczam, co następuje:

OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY:

Oświadczam, że na dzień składania ofert nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust 1 pkt. 1-6 ustawy oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, a także na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835)

Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. ustawy (*podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych powyżej*). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy podjąłem następujące środki naprawcze:

.....
.....
.....
.....

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

Nr sprawy ZP 2/2023

Załącznik nr 4 do SWZ

Nazwa Wykonawcy / Wykonawców

.....

.....

Adres

REGON

NIP

KRS/CEIDG

OŚWIADCZENIE O SPEŁNIANIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

(składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.

Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa))

Dotyczy postępowania pn:

Nazwa postępowania	„Sukcesywna dostawa płynów infuzyjnych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lesku przez 24 miesiące”
Znak sprawy	ZP 2/2023

Na potrzeby przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oświadczam, co następuje:

OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY:

Oświadczam, że na dzień składania ofert spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego w części IX SWZ.

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

Nr sprawy ZP 2/2023

Pytanie 2 –dot. Opis przedmiotu zamówienia

Z uwagi na fakt, iż eksploatowany przez Zamawiającego system PACS nie pozwala na modyfikację takie jak usuwanie badań przez użytkowników, a operacje te są realizowane serwisowo, czy Zamawiający dopuści wdrożenie mechanizmów integracyjnych bez przekazywania komunikatów IOCM, a informacja o ewentualnych zmianach przekazywana będzie poza systemowo? Komunikaty te nie będą miały zastosowania w bieżącej pracy systemu.

Odpowiedź: Zamawiający , dopuszcza takie rozwiązanie z uwagi na posiadaną integrację systemu RIS/PACS z systemem szpitalnym HIS, który będzie się integrował z platformą RCIM2